
Bundesligen 2019

Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Westfalen 3 6:0 10:5 20:12 149:123
2 Berlin-Brandenburg 3 4:2 10:5 21:13 139:110
3 Baden 3 2:4 6:9 13:19 114:146
4 Hamburg 3 0:6 4:11 12:22 127:150

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 29.08.2019 09:00

09:00
15:00
15:00

Berlin-Brandenburg
Westfalen
Berlin-Brandenburg
Westfalen

Baden
Hamburg
Hamburg
Baden

4:1
3:2
4:1
4:1

Fr. 30.08.2019 12:00
12:00

Berlin-Brandenburg
Hamburg

Westfalen
Baden

2:3
1:4
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