

Bundesligen 2019

Gruppe C

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Westfalen	3	6:0	10:5	20:12	149:123
2	Berlin-Brandenburg	3	4:2	10:5	21:13	139:110
3	Baden	3	2:4	6:9	13:19	114:146
4	Hamburg	3	0:6	4:11	12:22	127:150



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 29.08.2019 09:00	Berlin-Brandenburg	Baden	4:1
	09:00	Westfalen	3:2
	15:00	Berlin-Brandenburg	4:1
	15:00	Westfalen	4:1
Fr. 30.08.2019 12:00	Berlin-Brandenburg	Westfalen	2:3
	12:00	Hamburg	Baden
			1:4